

PARCHEGGIO DELL'IPPODROMO – PARKPLATZ AM PFERDERENNPLATZ

Tariffario in vigore dal 29.11.2023 – Preisliste gültig ab 29.11.2023

<u>Autovetture</u>	€	<u>PKW</u>
A)Utenti muniti di biglietto d'ingresso o abbonamento (Piscina Coperta, Pattinaggio) - *	€	A) Besucher mit Eintrittskarte oder Abonnement (Hallenbad, Eislaufen) - *
fino a 30 minuti	Gratis	bis 30 Minuten
*- oltre 30 minuti (fino a 4 ore tariffa fissa)	1,00	*- über 30 Minuten (bis zu 4 Stunden Fixgebühr)
oltre 4 ore (dalle 08.00 alle 20.00) tariffa oraria	1,50	über 4 Stunden (von 08.00 Uhr bis 20.00 Uhr) (Gebühr pro Stunde)
oltre 4 ore (dalle 20.00 alle 08.00) tariffa oraria	1,00	über 4 Stunden (von 20.00 Uhr bis 08.00 Uhr) (Gebühr pro Stunde)
B) Altri utenti:		B) Sonstige Besucher:
fino a 30 minuti	Gratis	Bis zu 30 Minuten
dalle ore 08.00 alle ore 20.00 (tariffa oraria)	1,50	von 08.00 Uhr bis 20.00 Uhr (Gebühr pro Stunde)
dalle ore 20.00 alle ore 08.00 (tariffa oraria)	1,00	von 20.00 Uhr bis 08.00 Uhr (Gebühr pro Stunde)
C) Abbonamenti:		C) Abonnements:
Abbonamento settimanale	50,00	Wochen Abonnement
Abbonamento mensile	81,00	Monats Abonnement
Abbonamento semestrale	275,00	Halbjahres Abonnement
Abbonamento annuale	410,00	Jahres Abonnement
D) Autobus/Autocarri/Furgoni (oltre mt. 2,30 di altezza)		D) Busse/LKW/Lieferwagen (höher als 2,30 m)
dalle ore 08.00 alle ore 20.00 (tariffa oraria)	5,20	von 08.00 Uhr bis 20.00 Uhr (Gebühr pro Stunde)
dalle ore 20.00 alle ore 8.00 (tariffa oraria)	1,50	von 20.00 Uhr bis 08.00 Uhr (Gebühr pro Stunde)

info@meranarena.it

Per info e richieste:

info@meranarena.it

Für Informationen und Anträge:

N.B.:

in caso di smarrimento o deterioramento del biglietto di ingresso viene applicata una tariffa fissa di € 50,00.

Bei Verlust oder Beschädigung des Tickets wird eine Fixgebühr von € 50,00 verrechnet.

Numero di emergenza - 333 1833227 - Notrufnummer